
UCHWAŁA NR 586/FN/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 poz. 1526) w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w zw. z § 10 pkt 3 uchwały 
nr XXXIII/306/2021 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w zakresie planu wydatków budżetowych dla 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Wydatki budżetu po 
zmianie wynoszą 112.886.513,59 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 88.896.018,78 zł, obejmujące między innymi: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 55.975.397,88 zł, 

b) dotacje 6.140.744,03 zł, 

c) wydatki na obsługę długu 1.439.034,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Brambor Marcin ……………………………. 

2. Drąg Konrad  ……………………………. 

3. Kąkolewski Patryk ……………………………. 

4. Pigla Edwin  ……………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8602FC6D-A08B-46AF-B305-8E4B0C2A883E. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022

Załącznik nr 1
do uchwały nr 586/FN/2022
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 28 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 656 482,26 0,00 20 656 482,26

75020 Starostwa powiatowe 16 471 528,33 0,00 16 471 528,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 512 090,00 3 000,00 515 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 513 335,00 3 524,44 516 859,44

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 220 000,00 -6 524,44 213 475,56

Razem: 112 886 513,59 0,00 112 886 513,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8602FC6D-A08B-46AF-B305-8E4B0C2A883E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 586/FN/2022 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022 

W celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planie 
wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu polegających na przesunięciu 
środków finansowych w dziale 750, rozdział 75020. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8602FC6D-A08B-46AF-B305-8E4B0C2A883E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 2
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



